

Položkový rozpočet

Zakázka: **Koupelny JK Tyla únor 2023**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Vrábel Antonín**

IČ: **11971614**

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			65 474,21
PSV			163 728,46
MON			16 392,00
Vedlejší náklady			1 000,00
Ostatní náklady			1 000,00
Celkem za 1 bytovou jednotku			247 594,67
Celkem za 4 bytové jednotky			990 378,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	245 594,67 CZK
Snížená DPH	15 %	36 839,20 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

282 433,87 CZK

v

dne

21.02.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 708,76
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			19 594,30
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 074,68
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 374,21
97	Prorážení otvorů	HSV			14 934,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 787,76
711	Izolace proti vodě	PSV			6 657,03
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 866,74
722	Vnitřní vodovod	PSV			11 720,00
725	Zařizovací předměty	PSV			72 678,00
734	Armatury	PSV			1 481,00
735	Otopná tělesa	PSV			9 365,00
736	Podlahové vytápění	PSV			1 489,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			13 200,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			8 921,80
781	Obklady keramické	PSV			31 349,89
M21	Elektromontáže	MON			4 000,00
M65	Elektroinstalace	MON			12 392,00
Cena celkem					245 594,67

Položkový rozpočet

S:	Koupelna v 1 bytové jednotce JK Tyla únor 2023
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 708,76
1	340100011RAB	Zazdívkva otvorů v příčkách plochy do 1 m2, příčka tloušťky 15 cm	m2	2,50000	1 582,00	3 955,00
2	340100011RAA	Zazdívkva otvorů v příčkách plochy do 1 m2, příčka tloušťky 10 cm	m2	4,60000	986,00	4 535,60
3	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	25,90900	240,00	6 218,16
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				19 594,30
4	612100030RAA	Omitka stěn vnitřní vápencementová štuková, otlučení a zřízení ze 100 %, malba	m2	14,20000	816,00	11 587,20
5	612471101RAC	Omitka stěn vnitřní Cemix , perlínka do tmele, štuk 033,malba, lešení	m2	5,20000	664,00	3 452,80
6	611471101RAC	Omitka stropů Cemix vápenná , perlínka do tmele, štuk, malba,pomocné lešení	m2	5,70000	799,00	4 554,30
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 074,68
7	631416211RT1	Mazanina betonová PROFIL, tloušťka 5 - 8 cm, PROFIL Beton, pevnost v tlaku 25 MPa 11,845*0,08	m3	0,94760 0,94760	4 300,00	4 074,68
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 374,21
8	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm	m2	5,33000	245,00	1 305,85
9	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm	m2	2,34000	280,00	655,20
10	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	3,92000	103,00	403,76
11	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	20,00	40,00
12	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00000	443,00	886,00
13	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,94700	2 200,00	2 083,40
Díl: 97		Prorážení otvorů				14 934,50
14	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	10,00000	80,00	800,00
15	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	12,90000	80,00	1 032,00
16	971033441R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC	kus	2,00000	331,00	662,00
17	979990102R00	Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel nad 30x30cm	t	6,30000	350,00	2 205,00
18	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,30000	788,00	4 964,40
19	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	6,30000	264,00	1 663,20
20	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	5,00000	50,00	250,00
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,30000	369,00	2 324,70
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, 20m	t	25,20000	41,00	1 033,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 787,76
23	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	7,37800	920,00	6 787,76
Díl: 711		Izolace proti vodě				6 657,03
24	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Aquafin 2K (fa Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm sprchový kout stěny:(1,105+1,0+1,0+0,3)*2,0 podlaha koupelny:(1,105*1,25+2,03*1,8)	m2	11,84525 6,81000 5,03525	562,00	6 657,03
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 866,74
25	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	6,00000	35,00	210,00
26	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	5,00000	843,00	4 215,00
27	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,02000	837,00	16,74
28	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	5,00000	290,00	1 450,00
29	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	3,00000	325,00	975,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				11 720,00
30	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	6,00000	87,00	522,00
31	722220861R00	Demontáž armatur	kus	10,00000	26,00	260,00

32	722290823R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	0,10000	2 770,00	277,00
33	722171212R00	Potrubí z PEHD, D 25 x 2,3 mm	m	14,00000	525,00	7 350,00
34	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 20 mm	kus	3,00000	409,00	1 227,00
35	722174213R00	montáž potrubí vodovodního	m	10,00000	95,00	950,00
36	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	14,00000	81,00	1 134,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				72 678,00
37	725220831R00	Demontáž van litinových rohových	soubor	1,00000	196,00	196,00
38	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	254,00	254,00
39	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	164,00	164,00
40	725100001RA0	Umyvadlo pro tělesně , baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	4 210,00	4 210,00
41	725100003RA0	Geberit včetně obezdění	kus	1,00000	6 250,00	6 250,00
42	725014131R00	Ovládací deska Geberit, bílá	soubor	1,00000	990,00	990,00
43	725100006RA0	WC závěsné pro tělesně postižené kompletní , připojovací sady na kanalizaci a vodovod,	kus	1,00000	5 850,00	5 850,00
44	725100005RA0	Sprchový box, baterie, zápachová uzávěrka, zástěna dl.1350 mm,bezbariérové provedení	kus	1,00000	18 900,00	18 900,00
45	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet	kus	1,00000	1 255,00	1 255,00
46	725200030RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	1,00000	950,00	950,00
47	725200050RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprcha	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00
48	55440402R	Madlo dvojité sklápěcí 844 mm leštěná nerez, pro bezbariérové WC	soub	1,00000	2 430,00	2 430,00
49	55440411R	Úchyt dvojitý sklopný 852 mm leštěná nerez, koupelnový doplněk	kus	2,00000	2 930,00	5 860,00
50	55440411R	Úchyt dvojitý do sprchového koutu, leštěná nerez, sestava pevných madel do sprchy délka cca 200 cm	kus	2,00000	2 930,00	5 860,00
51	55440402R	Madlo dvojité pevné dl.200 cm leštěná nerez, do sprchového koutu	kus	1,00000	2 430,00	2 430,00
52	55231804R	APZ1-950 Podlahový žlab l = 950 mm, s okrajem pro perforovaný rošt	kus	1,00000	4 990,00	4 990,00
53	55430012R	Sedátko sklápěcí s opěrnou nohou 44x45 cm, do sprchového koutu	kus	1,00000	5 150,00	5 150,00
54	725814125R00	Ventil pračkový IVAR.70370 DN 20	soubor	1,00000	811,00	811,00
55	725814106R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.ART.230 DN 15 x DN 15	soubor	2,00000	388,00	776,00
56	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	3,00000	144,00	432,00
57	725860251R00	Sifon pračkový	kus	1,00000	1 063,00	1 063,00
58	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,00000	119,00	119,00
59	725845111RT0	Tyč sprchová posuvná	kus	1,00000	1 188,00	1 188,00
Díl:	734	Armatury				1 481,00
60	734223111RT2	Ventil termostatický, rohový, DN 10, s termostatickou hlavici.T 5000 včetně montáže	kus	1,00000	861,00	861,00
61	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	2,00000	30,00	60,00
62	734266213R00	Šroubení reg.rohové,vnitř.z.Heimeier Regulux DN 20	kus	1,00000	560,00	560,00
Díl:	735	Otopná tělesa				9 365,00
63	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků), včetně napojení k stávajícímu topného okruhu	kus	1,00000	1 555,00	1 555,00
64	735171314R00	Topný žebřík 1820.600, kombinovaný na ÚT a elektriku	kus	1,00000	4 250,00	4 250,00
65	735171512R00	1 Těleso trubkové Koralux Standard KS, v. 1500 mm, dl. 600 mm, elektrické včetně T kusu	kus	1,00000	3 560,00	3 560,00
Díl:	736	Podlahové vytápění				1 489,00
66	736110002RT6	Podlahová trubka Al Pex 160	m	2,00000	110,00	220,00
67	736110007R3	Šroubení svěrné Al-Pex	ks	1,00000	99,00	99,00
68	736110007R4	Tvarovky Profesis- podlahové	ks	1,00000	420,00	420,00
69	736110007R2	Montáž topení	soub.	1,00000	750,00	750,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				13 200,00
70	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00
71	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	320,00	320,00
72	61169501R	Dveře posuvné na stěnu UNO 60-90x197 ERKADO, jednokřídle, včetně vodící lišty	kus	1,00000	6 980,00	6 980,00

73	611815487R	Zárubeň obložková pro pojezd.dveře š. 80 cm/st., CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	1,00000	3 400,00	3 400,00
74	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích posuvných	kus	1,00000	550,00	550,00
75	766694911R00	Úprava dveří na vestavné skříni na chodbě	soub	1,00000	500,00	500,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				8 921,80
76	771950010RA0	Odstranění stávající dlažby, zřízení nové, 5,6*1,1	m2	6,20000	1 439,00	8 921,80
Díl:	781	Obklady keramické				31 349,89
77	781950030RAA	Otlučení omítky a zřízení obkladu, včetně dodávky obkladu 22,9*1,1 koupelna:(1,105+1,0+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6	m2	25,90900 25,90900	1 210,00	31 349,89
Díl:	M21	Elektromontáže				4 000,00
78	210290404R00	bourání rozvodů elektro	soub.	1,00000	1 000,00	1 000,00
79	210100050RA0	Rozvody nové napojené na stávající el.rozvody bytu, nové napojení světel a ventilátorů	soub.	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl:	M65	Elektroinstalace				12 392,00
80	650101121R00	Montáž žárovkového svítidla stropního přisazeného, včetně dodávky svítidla přisazeného LED	kus	1,00000	1 580,00	1 580,00
81	650101931R00	Montáž a dodávka ventilátoru, koupelnový ventilátor přisazený na zeď pr.125mm	kus	1,00000	1 720,00	1 720,00
82	650031621R00	Dodávka a montáž bytového rozvaděče vystrojeného, jističema,včetně demontáže původního rozvaděče	soub	1,00000 1,00000	6 800,00	6 800,00
83	650106561R00	Montáž a dodávka bezdrátového zvonku	kus	1,00000	800,00	800,00
84	650052711RT3	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	2,00000	355,00	710,00
85	650051331RT4	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 5, vč. dodávky strojku, krytu a rámečku	kus	2,00000	391,00	782,00

Celkem

245 594,67

Poznámky uchazeče k zadání



